
 

Strana 1 z 2  

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo - „Zajištění programu konference“  
(dále také jen jako „Smlouva“)  

  
uzavřené dne 20.5.2020 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:  

 
Objednatel:  město Cheb  
sídlo:  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  
IČ/DIČ:  00253979/ CZ 00253979  
Zastupuje: Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
Zhotovitel:  Everesta, s. r. o.  
sídlo:  Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa  
IČ/DIČ:  25014650/ CZ 25014650  
Zastupuje:  Mgr. Pavlína Šlajsová, jednatelka  
Bankovní spojení: 676314683/0300  
 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  
 
(společně dále také jen jako „Smluvní strany“)  
 

 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené Smlouvy o dílo: 
 
Předmětem smlouvy je zajištění programu konference pro pedagogickou a rodičovskou veřejnost.                
S ohledem na zhoršující se epidemiologickou situaci COVID-19 a současná opatření Vlády ČR bylo                      
v rámci prevence zamezení šíření COVID – 19 rozhodnuto o přesunu původně plánovaného termínu 
konference. 
 
Z tohoto důvodu se mění bod 3.2 Článku III. Doba a místo plnění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 2 z 2  

 
III. 

Doba a místo plnění  
 
Původní znění bodu 3.2 tohoto článku: 
 
3. 2 Dílo bude prováděno 1. 10. 2020 dle harmonogramu plnění, který si smluvní strany sjednají 
dohodou, alespoň 60 dní před termínem konání. 
 
se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 
 
3. 2 Dílo bude prováděno nejpozději do 30. 6. 2021 s ohledem na aktuální epidemiologickou situaci dle 
harmonogramu plnění, který si smluvní strany sjednají dohodou, alespoň 60 dní před termínem konání. 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv                          
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném 
registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 
 
   
V ……………….. dne …………                             ¨                V ……………… dne ………….  

  

  

    

  za Objednatele    za Zhotovitele    

       Mgr. Antonín Jalovec              Mgr. Pavlína Šlajsová  
        
  


